
mg evid.č. smlouvy: 6440-0003-2021-113

SMLOUVA O DÍLO
č. 6440-0003-2021-113

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
1Č:
Bankovní spojení
Číslo účtu:

Za kterou jedná:

6T^V4a22,/,J6°0,Praha6-“^

404t8W07d,0ba"ka’NaPříkOPě28'Pratel

~'tfiSS Tgttu' °hd:'™ Pr°TO2U B™’ provozu

jednání oprávněný vTlmySŮ ZawertfT/ m^etkem k

o majetku české repubímy7jeifa '■ 2 A 6‘ 2,9/2009 Sb„
pozdějších předpisů, P ani v Pravmch vztazích, ve znění

Kontaktní osoba

- ve věcech technických^ M" Flajt'nger’ vedoucí oddělení provozu Brno,

AdrSSa P'° doru“vání: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Odděl •
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno J ’ dd Ieni provozu Brno

dále také jen „objednatel" na straně jedné

Sídlo:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:

Kontaktní osoba

°">ba

r—•&saeessaxr'~-

CZ29183375
KB Bystřice pod Hostýnem
43-5568950247/0100"

Pavlem GJjyGhem -jednatelem společnosti
-----

-ve věcech smluvních:
ecech technickýc

Fax:

n "la'!: , - ,
Datova sebranka:
Adresa pro doručování: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o

Palackého 804
768 61 Bystřice pod Hostýnem

1/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0003-2021-113

dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

podle § 2586 a násl. zákona č 89/POI? Qh Mjen ,,OZ“), uzavírají na plnění veřejnélakikv Oní/ h 7 T?™ P°2dějŠích Popisů (dále také 
itřelnice Daskabát“ zadané veZbéT^ - P Z Chodníků’mai^ b.ě.l Pěchotní 
ELEKTRONICKÝ NÁSTROI eIektron,ckého tržiště NÁRODNÍ
č.134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zrázel'' ve''zně^fD^zÝ0'5^-^16 UStan°Vení § 3 ‘ Zák°na 
také jen „smlouva"): ' P -dejsieh piedpisů, tuto smlouvu o dílo (dále

blanek l

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je oprava chodníků a maleb „a b.č.l s cílem zajištění jeho bezpečného provozu.

Předmět smlouvy

v i ^slavíce , pod systémovým číslem NEN :N006/21/V00013^57

kolaudačního souhlasu Všechny práce souvisei V^ nih° nZen' a Jsou nutne pro vydání

***** k~r«

Plněn:' předmétu díla podle smlomy* -
plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podkfadyTefé předáTobiednlt0!”16 T^l! * míStem 
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje že- * P obJednateb a pokyny, ktere sdělil

neš^' V3dy’ r02P0ry’ °P0“’ popisy.

pr neVh0dn°St’ kteM * PFekáŽda «“*»<.

h^;^ * r-n

e) ma k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení díla 

Zhotov,tel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku

?/n



MO evid.č. smlouvy: 6440-0003-2021-113

2.6.

2.7.

zavazuje řádně provedené 'dílopfevzft^a zadath ^ ‘^dl Č i 4 Sm,0UV'V' Objednatel se
Zhotovitel se dále zavazuie nrll *' S , Cenu Pod,e čl- 3 smlouvy.
nebo dokončení předmětu Llou^ poleS 1™’, T" k ““ 2praCování
objektivně doložena a vyvstala až v průběhu nlnělTn i Slním učelu tét0 sml™vy je 
vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením s-n')3 * potrebnost nebylo možné při 
Smluvní strany se dále dohodly že pokud v nrnhčh °UVy (da * take jen »vícePráce“). 
práce, činnosti a dodávky obsažené v položkovém íoznn^^6"' ^ bUde 2jištěn0’ že někíeré 
díla (dále také jen .méněpráce Jhvůt T P, neJsou nutné k řádnému provedení 
provedeny a fakturovány. ’ U Z10t0vite,em P° uzavření dodatku této smlouvy

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

Článek 3 
Cena za dílo

Smluvní strany se ve smyslu zákona č 5^6/lQOn ck ^ .
dohodly na celkové, nejvvše přípustné ceně za dílo h’Ve znen' Pozdějších předpisů, 
a to ve výši: pnpustne ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy.

543 520,00 Kč bez DPH
K roji • - iS,l0Vy: Pěřseíčt>řicettřitisícpětsetdvacet korun českvchl

hodn°r ^ ——
“ 7izyjjedat?í c-a -jsou

veškeré náklady zhotovitele s 1 u - t Sm,1ouvy- V techt0 cenách jsou již zahrnuty 
věcí nezbytných pro řádné provedení a dokončen1? (VŠechn.y práce’ činnosti a dodání
“““f™“ „'X™l jd” ”d ■

. xxx *í,s.snsr arsss rJ-k“xrí'*h

zakazek, v platném znění JJ4/ZUJ6 5b., o zadavam veřejných

zhotovíte! oprávněn odmítnout v připadě.

Pí ípadné vícepráce budou oceňovány takto:
^ zrolpočm POlOŽk>' °bSaŽené V P°iOŽkOVém r°2p0Č,u bude P°užto jednotková cena 

Agregované položky nejsou přípustné. Y ht cemcich'



MO evid.č. smlouvy: 6440-0003-2021-113

4.1.

4.2.
4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.
4.8.

Článek 4
Cas a místo plnění

dnů od účinnosti Louv^^o"^ d° 10 Pracovních

vdos«rnem postihu potřebná povoiení ke vstnpn a vjezdu ‘osob a

^ŤouvS:LS“.d0h0dne Sk0ntakt"'' °S0b0U °^te,e Pn. věci technické 

Termín zahájení plnění: dnem předání a převzetí staveniště

Objednatel je oprávněn dřenZ^La . A^ bez,zav,nění smluvních stran, 
technických písemný zápis do stavebního* d plneni díia Provede osoba ve věcech
přesné určen/počátku přerušení ^pl^musí h^t'n ^ ^aPls ™sř obsaho^ důvod přerušeni a
o přerušení plněni obsahuje. pokud^e to objektivně možnf^idT zhotovitele- Zápis
splnění náležitostí zápisu oP přerušení nlnění ozm; datum ukončeni přerušení. Bez 
k přerušení nedojde Hovených v tomto ustanovení smlouvy

požadovanou délku přerušení Žádat vvše uved* 'P .US1. obsahovat duvod přerušení a 

v termínu uvedeném v zápise žádosti o nřpn.l ' + í’.} Preruseni plném díla došlo

35.— • -- - ~~“ÍÍCiS

mmmmm
=|==S=5=í3=S3=
Pu,com, doba v pracovní dny :Po-Čt od 07,00 - do 15,30: Pa 07,00 - 13 00 hod 
Místem plném je pěchotní střelnice Daskabát CE 93-07-36-73-01

5.1.

Článek 5
Podmínky provádění díla

Objednatel pověřil jako svého zástupce: 
a) k předání staveniště;

poskytnutí nezbytné součinnosti zhotoviteli-
aPšO26d26nóz;0ntr0ly P°S'UP 3 kValÍty Provádž"éh° dd* ve smyslu § 2593

odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek a 
převzetí dokončeného díla

b)
c)

d)
e)
osobu uvedenou v záhlaví smlouvy jako kontaktní osobu ve věcech technických.

A /} *>



MO evid.č. smlouvy: 6440-0003-2021-] 13

5.2.

5.3.

5.4.

5.4.1,
5.5.

5.6.

5.7.

b)

c)

d)
e)

5.8.

Zhotovitel je povinen zabezpečh bezntté .ř 1 * preVZa!’ kd? a kde k Převzetí došlo, 

díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám ode'* * Zaj'Ste^ Prevzatých věcí k provedení 
předání objednateli P ’ °dc,2eni a Pošk““b a to až do doby jejich

Kontaktní osoba BOZP za objednatele na staveništi: 
a) je oprávněná upozorňovat zhotovitele na nedostatkv v —

bezpečnost a ochranu zdraví při práci ziištěné ni t uPIat/novani požadavků na 
zhotovitelem stavby a vyžadovat bezodkladné Jednání ntraw (PraC°V,Šti) pfeVZatém

b«po&K*i . oeta^y

isr *•*— -i“'“ ~ rarttrs.

Při n°řIdáiSe,ZaVaZ-j- liSOueinností ve věcech BOZP i za své poddodavatele 
v objektech "2^1 SS ****?."P°dmínkami Prděnístavebních prací 
energie, vody ka„al“tííStaVe"ÍŠtě’ přip°j°vadmi b°dy elektHcké 

a nadzemních rozvodO a zafeení " *" P°dzem"ídl ™da™ inženýrských sítí

^rozmístěním pTdz^aId^h^T ^ ^eniše-pracoviště

v případě odkrytí stávajících in^nýr kýchsítí Trie* .p0.dzemnich , ^nýrských sítí.

f,«“■» ";»«»p™»

a pořádek. PfístaiMvĚ komunikace me„ zůstatfZtet"' ■*TTT* ř.S,°lu

sressrs tsss-isTT *Zhotovitel odstraníWízenTrvemštž1wíí'H P°Vlnen .Provesl neprodlené jejich úklid, 
předání a převzetí ďo"ončeňéhodT " Pr°St°r “ d° d"a

dodržování » PÍ“ oSsifbel P'Ť “ °dp“a* «
požární ochrany, ochrany živomL plo jed” hvlien/a™! , * ataví P?i prád’
prostorech včetně přístupových komunikací do těchto prostor. ° ^ ^ ” dotcených

5.9.

mmšs.žzimmmmmisBřmBehem pracovn. doby mus, byt stavebm (montážní) deník na staveništi trvale přístupný

s/n



MO evid.č. smlouvy: 6440-0003-2021-113

5.10.

5.11.

5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

5.16.

5.17.

5.18.

STÍ* 2I”"" j' P« přidání dli, originál

írsfír r ■ *—»
zástupce zhotovitele pro věci technické se záni^ J f SVe ?anovisko- Nesouhlasí-Ii 
(montážního) deníku, musik tomuto zápisu přiooSsvé T ? T °bjednate]e do stavebního 
dnů, jinak platin že se zněním zápisu souhlasDoMeTk” 3 praco™íoh
V pnmeřené lhůtě dohodou smluvních stran ’ jd k 0zporu’ budou Wo řešeny

dekiríCké « - Zmínky
mezi zhotovitelem a objednatelem Cena poskvrnuré^/7 Saín.ostaTn>'m smIuvním vztahem 
vlastní náklady zhotovitele. Poskytnuté elektncke energie a vody představuje

třeba umistit -b° pře-sti,
projednání. Zhotovitel dále zodpovídá za umisťová"—’ Zajl-Sti tyt° práce zhotoviteJ včetně 
—*»■ • — . prábáteXiínS " " ■ dopravních

•stsss s ísfsstsrsf tr* * “• - #»
způsobenými povětrnostními vlivy, jako je zatečení aood pnpad?ými skodami>
jsou zahrnuta v ceně díla. J ^ Cem apod’ Všechna opatření s tímto související

pTovSS Sjiný,mi “b^ ~ poddodavateli. 
povinen. vvzve-Ii ho k tomu ohiednJLi - ,,P..C1 svych P°ddodavatelů. Zhotovitel je 
poddodavatélu. Změnu podTdava^ e hož ^ •°bj?dnateli ™ víech svých 
výběrového řízení na rLS dtkvtífíkaěn pMookÍT‘f™*' V rá™''

bez předchozího písemného souhlasu objednatele VeíevéTábonT^ 0prá?én1provést 
pracovníci zhotovitele nebo poddodavatélu - ,? ,orne prace musi vykonávat

“Ss”'"’* SSí;Lp5S s",u-nl-

požadavky ""Íb" " Fí.f* "

5.19.

5.20.

Při provádění díla zhotovitel dále:

' nedošlo klejích poškození^ ^ ^ (napf' «) **. aby

■ z patra’ve kterém bud™probíi,at stavební ^ 

provede po dokončení dílčích stavebních prací úklid
mohouebbtaIakrv^rÍCe “ k0nstrubce’ které budou dalSfa postupem realizace díla zakryty 

ohou byt zakryty pouze se souhlasem osoby objednatele pro věci technické * ^
Zhotovte, je povnen 3 pracovní dny předem prokazatej vyzval (napřptmně



MO evid.č. smlouvy: 6440-0003-2021-113

6.1.

6.2.

7.1.

7.1.1.

7.2.

k provedení kontroly stavebních prací a konstrukcí, které budoitl^. ^

Článek 6

Nakládání s odpady

fdíla vzfne (s.^imkou °dpada podle a- 6.2.

v souladu se zákonem a 541/2020 Sb oodnadeV’'1" n_ak.lady odstra"ění tohoto odpadu
materiálu, pro které je to zdůvodů^PfedpÍSŮ' U °dpadŮ

Příslušné laboratorní rozbory v souladu s platnou právní ZaJ'Stí AalmM

^
v průběhů realizace předmětu tó o Sw fj! 3 ^ Se

(odprodej) bude řešena objednatelem samostatně Thomvif^ J "f6'6' Jeh° likvidace

smlouvy zabezpečí jeho uložení na určeném míct* - f -V ran?cl [ealizace předmětu této
Místo uložení, příp. místo přistavení kontpin#* ’ PnP- naloženi do přistaveného kontejneru,
s demontovanými druhotnými surovinamibud^ °ntaktni osoba objednatele pro nakládání
zahájení phjí předmětn á Z™ pH

(pracoviště), případně ve stavebním (montážním) deníku 3 PrCTZet' staveništé

Článek 7

Podmínky předání díla

včMŤsm^f^ii^' °bjředl!ateli nejpozději v termínu sjednaném pro předání díla

plněnh Nejpozději 7 1^™/ XTřed dí,0JeŠtě Před sJedn^ termínem

«rany mohou podepsa?oslyOpráv^^dtat ve^věcechtřnS ^“ SmlUVní

R PieJirr|acimu řízem dodá zhotovitel tyto doklady

— ■—

' doklahv o^ na teell'to|o«lcká zařízení, kterájsou součástí díla:
- doklady o likvidaci (ulozem) odpadů vzniklých v průběhu provádění díla
jXCr5 0 níkU’ kde bUde ZaPSán P0StUP rea,iza- díla a“os,i mající vliv na

žá^td^bSlfiT* VZnÍkne VP''ŮběhU Pr°Vádění díIa a 0 ■*** ^de učiněn

Př. předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka Zhotovitel .

■’ spíif
b) objednatel dílo převezme s výhradou ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve

zdůso em 7m' nebram.uz,v?ní díla funke"ě “bo esteticky, ani jeho užíváni podstatným
způsobem neomezuji, zároveň smluvní strany dohodnou termín a způsob odstranění vad

7/1-3



MO evid.č. smlouvy: 6440-0003-2021-113

7.3.

8.1.

8.8.
8.9.

cl ssarrya* r r •»—
a vyjádření obou smluvních stran ? > ah°Vat sPec,fíkaci vytýkaných vad

SSEřlz'sí "rístsí™-" r - * —■ —*
o bude p° dokončeni objednateli předáno jako celek.

Článek 8
Platební a fakturační podmínkv

Kd?»trebth r (viz- ži-
J*™ : Provozní středisko 0705 Přáslavice, 783 54 Pravice ^ Zdamtelneho Plnen' na 

■ ‘ ££ S$£?££?' ST* daňového dokladu pod,e platné právní

OZ. Dále musí faktura obsahoval t^c^údaje: ^^P°ZděJJích PMPisů * P°«'e § 435 

a) označení ..faktura - daňový doklad"; 
evidenční číslo daňového dokladu; 
číslo smlouvy a datum jejího uzavření; 
název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
ICO smluvních stran, DIČ zhotovitele; 
předmět dodávky a název díla:
SdST ftktUry 3 datUm SP‘atn0S,Í (d° 30 kalendářnídl «d doručení 

K fraČení ban^ 3 č-ÍSla ŮČtU zhotoviteie> na který má být faktura uhrazena-

2“:; sri“*
nedostatečný počet výtisků Při vrácení faktnrv nK' a i ^ Za^ady v obsaílu nebo 
a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vysťaví fatturu novoř Wácení

“'ítfSSSsí "ť"' “r *— —.

povídající zakladu dané a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z ondané hodnntv 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. P h°dn0ty
Zálohové platby nebudou poskytovány.
Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

b)
c)
d)
e) 
0
g)

h)

o /i ->



MO evid.č. smlouvy: 6440-0003-202]-] 13

8.10.

blanek y

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

Vlastnictví a odpovědnost za škodu

1 — »■.o„

na zhotovitele o^íik^ pf^d ‘o f?“ “

stranami. * p piotokolu o předaní věci smluvními

1 ■ -'**-» dli. a. d.

SSS.« • “ p»»«"i dli.

náklady. ’ J Povinen vzmlde škody nahradit nebo odstranit na své

SSLKSílSS?'* “ VPříP3dé Šk°dy Se bude hrad‘, Pouze skutečná,

10.1.

10.2.
10.3.
10.4.

10.5.
10.6.

Článek 10
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 NOZ do dobu «„,&-• 
od předaň, a převzetí dokončeného díla, případně ode dne kdv ,h , v , a 36wmmmsssěmm
Reldamat^se uplatňují “tan0veními §2615 a „ásl. a 2629 a násl. NOZ.

10 kaiendářních d™ °de
termínu jejich odstranění), nebo důvody, proč vad5 neuznává^Pokud^aTneu—11 ZPŮS°bU “
oWtóení traClTerápokudasf °T'tdje P°™en °dStranÍt Vady d° 20 kalend^ích dnů od'0’

d.nd,.pj,ih.iyis™ sssásr ■ ■,~i •• -<—*■ i >
O způsobů vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol
vS^l^d^T PahradÍt VŠCChny které ™Ík"°U «***“*« * třetí osobě

11.1.

11.2.

Článek 11
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

P= šwvZ1* caelkPor:dé «„y dnasDPHý a' tot

A/n



MO evid.č. smlouvy: 6440-0003-2021-113

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

11.10.

11.11.

uvedených' v^ápisif ITpředán^a převzeti^díla °nebo^vadn,ITcllVa”'fil' 7‘2’ P^- b), 

V případě, že zhotovitel oznámí objednateli že ie dílo doi- -

Soup“
SW«ÍE£[ při —-—(pracovišti), je zhotovitel za každé takovéto iodnotr zhoTovivteIem na Převzatém staveništi 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 00 ^P°rUSeni predp,sů BOZP povinen 
BOZP a při každé™ další™ zjištění smlZňí ^pokŮtů ve^"0TooP°rUŠen''PředpiSŮ

^^^r£r;7ravenokpředáníjednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč k Zhotovltel ob>dnateli

porušení těchto povinností H 7 1 UU0,0° Kc> a to za kazde jednotlivé

likvidátora' HkviLL7odlspMtcfiat„Tor^u 7^"^ p<*“ávk* “*»* 

a upravují některé otázky Obchodního věstníku a^eřpin^i °Sob>. soudem
a fyzických osob, ve znénTpozd7“ohn,pLplTíkU ‘ VeřejnýCh rej5tfíkf' právnick*cb osob

s7ně™;uhi*df

strany sjednávají do 30 dnů po ieiich doručení • p,avnen°u stranou- Splatnost si smluvní 
smluvní pokuty (respektive úrok 7 nrodl ’\ 1 P°Vinne straně- Právo uplatňovat a vymáhat 
uplynutí lhůty z prodlen.) vzniká prvním dnem následujícím po marném

v7!7n7uÍr7ut7s7Pnre°tokht7dr^ná'StlahnaHbeZ "* t0’ zda a vJaké ^

smluvní pokuty. ™ ^

12.1.

Článek 12 
Zvláštní ujednání

§h29“a722a2/1999 7“ míst^.plněni>°u objekty důležité pro obranu státu ve smyslu
Lwsiosti předpisů-vL

3 7ho?Vauert.d,la-SenebUdou P0dílet obeané cizí s,átní Příslušnosti, bez státní příslušnosti 
Zhotovitel °? 1T T™ pnslušnostmi (s výj'mkou občanů členských států NATO a EU)
S n d ď r d0drZ0Vat veškerá interní naří2ení upravující ^stup do těchto o^ektů 
p padne další omezeni stanovená přímým uživatelem, která bvla v této souvislosti vvdána

d° Jeh°Ž íSOb"OSti tyto 0bjekty důležité pro °branu státu náleží a se 
• r . . y . nejpozdeji pri předaní staveniště-pracoviště. Nedodržení tohoto

K udeleni povolen, vstupu a vjezdu do vojenského objektu předloží zhotovitel min. 3 dny

b)

c)

m/n



MO evid.č. smlouvy: 6440-0003-2021-113

12.2.

d)

objektu (zejména jméno, příjmení datum “1 °U vstuPovat do vojenského
a adresa trvalého bydlišti) a seznam' registračnfch 7°?™’ Cls,° občanského průkazu 
Vystavená povolení opravňuiíeTke v ,un , f f ^pra.níoh prostředků. 
Uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit n^později^,e™° V°J,enSkého ob>ktu vydaná 
tohoto ujednání ze strany zhotovitele • ™T Pončem díla. Nedodržení
daňového dokladu (faktury/do doby odstraněnulvede °bjednftele k pozastavení platby 

Zhotovitel je povinen písemně sdělit obiednatH' n neh° nedostatku zhotovitelem, 
subjektivity nejpozději do 5 dnů od okamžiku kdy Edo^E 7ající Se jeh° právni
a prohlášení úpadku, v dané lhůtě je zhotovitel rovně' °’ Z£M™Gna VStUp do '“dače 
insolvenčního řízení. ‘ nez Povinen sdělit objednateli zahájení

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

1J

Zánik závazků

ssrrí: ——* •— -««
doložených nákladů ke dní'tínlku Ůíel"ž vyna,ožených a prokazatelně

S S£2S2£ífcS5 - -té, uved, 

vliv na výsledek zadávacího^ ne°dp0VldaJ‘ ““‘i a "těly nebo mohly mí,

^ SS^^irŠeSÍ^ °d-Sml0b7 V “ * budebyl-H vůči LíitSX Tnílw Vydán°/O2h0dn“‘i ? aPadku nebo 

nákladů insolvenčního řízení ' Pr° nedostatek majetku k úhradě

mTXn7Sr;o7r m ilinedt" řblTečT Tli řádnému ptó; *» -ouvy, je
jednáni zástupců oplně^h k podpisu smlouvy “ Stra"é a E«

povinna svoje odstoupenrpísemně^ómZiit^hé* 113 ?ákladé uJednání této smlouvy, je 
důvod, pro který stja od Evy =e‘a"l! "EUPem'. musí být uveden 
k takovémU kroku opravňuje. Bez těchto naTežitostí'je 7^7“' Sm'°UVy’ které ji

i"-P°TUJe’ jeSt"že 0bjed"atel *
schopen poskytnout

13.5. ? POdmtné POn'Šfní Sml0UVy Ze strany zhotovitele se též považuje-

zhotovitel^ ajením dila déle neŽ 10 kale"dář"ícb d™ z důvodu ležicího „a straně

prodlení s předáním dokončeného díla déle než 20 kalendářních dnů-
ESS; "a Pr°Vádění díla b6Z d0h°dy objednatelem, ’„a dobu deiši než ,0

neumožní objednateli provádět kontrolu provádění díla; 
provádění díla v rozporu s touto smlouvou;
neoddťŽ7ní PuSl!ŤyCh platnych předpisů a ČSN při provádění díla-

b)
c)

d)
e) 
0 
g)

h)

i i /^ •:



MO evid.č. smlouvy: 6440-0003-2021-113

13.6.

13.7.

13.8.

ustanovením §2001 a násI.OZ. P°dStatne C' nepodsíaíné Porušení smlouvy se dále řídí 

Dojde-li k odstoupení od smlouvy bude vzáienW r - *
soupisu provedených prací, přičemž všechny náLladv^noien' T" Pr°Vede'10 oceně"™

~ °bdoJ ^

^ - základ« ujednání z této smlouvy

b srr-—**■ > 

pro rre «*— na —předání se postupuje přiměřeně dle ČI. 7 smlouw Y ” C'mu předáni díla” Pň

druhéotouTe “oPd síntuvi' P°VÍn',a Uhradit

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

14.6.

14.7.

Článek 14
Závěrečná ujednání

dáTi'lL1lyXSpř1padnéyš^erylfteréVebŮdo^v''-^^^ “ °Z' Smluvní 5tran>'«

obecně příslušným dle sídla objednatele d°hodou’ budou řešeny před soudem

vSétr^,ýkr * r. -o^y miuí být Učiněna

nebo prostřednictvím doporučené poštovní ^áci!? Xys °vne Jmak’ a musi být doručena osobně 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli ° daTove schránky na adresy uvedené 
být následně originál tohoto dokumentu v Iktín • p‘s^nostl faxem nebo e-mailem musí
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nalár^0^ d0/UČen adresátovi osobně nebo 
této smlouvy. P 28Sllky na adiesu pro doručování uvedenou v záhlaví

PHpadne-lTposíednfden^Ihůt^dl^té^smíouvv^na^b^ ” ^ ,hŮ* dle této »'«"*

dnem Ihůty pracovní den nejbhze „ásÍedu^ ' nedě" "eb° SVátók’ * •»**>*»

evropského ^pariamentu1^ 'rady^EU) 2016/6™ o"'Thrlněfr-1°^' ' t™' b) Nařízení 

zpracováním osobních údajů a o volném oohvhn tM t Z • í^zickych osob v souvislosti se
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) dále jen GDPr"^0 7^ S"f 95/46/ES 
b) zakona č. 101/2000 Sb o ochraně osohniVh úh - »GDPR ) a ustanoveni § 5 odst. 2 písm.
pozdějších předpisů budei vz^mně shromažd'ovÍU ‘ ° ^ Zák°nů’ ™

osob vzájemně si poskvtnuté a to za účelem r a zpracovávat osobní údaje fyzickýchd.e ustanovení čí. \ o^T^ToDPR “

zákona č. 101/2000 Sb shromažďovat * - m’ ze budou ve smyslu ustanovení § 11
smlouvě uvedených v iozsZ dtuíu měna?0™™1 °SÍ?'' Maje ***** “°b ^ ve 

čísla nebo data narození, bvdliště. telefonního P™kaZU’ r°dnéh°
vozidla, a to pouze za účelem dnění nrávmVK • • ove adiesy a registrační značky
se vylučuje. P ” PraV"'Ch P°Vlnnost1’ které se na ně vztahují. Jiné využití

° °nichž«d-^y
vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst I zákoral IO6/T999 Sb™' bere na
k informacím ve znění nozHěiíírh • « , ' 999 Sb.. o svobodném přístuputéto smlouvy;;^ XfztnaP P,SU’ P°V'nnYm ”bJektan 2 ^ “ “eíjněnL 

podepsanými oběma smluvnímTstranamT™ P'Semným‘’ vzesttlpně číslovanými dodatky, 

uloženTvNEN.0 “ 0ČÍS'0VanYch S“ vyhotovena pouze v elektronické podobě a

mn



14.8.

14.9.

14.10.

7®^“ Smlu™í strany » účinnosti dnem

téc,]t0 sm,uv a

navřena po y^jemnélZěVjefi^obsJhTpJ^ ^PÍSem Pře&'<y a stvrzují že byla

•ASiSO^vů,e’ ■* —

Příloha č. Cenová kalkulace zakázky-výkaz
výměr - počet listů: 2

Ing.Miroslav Flajtinaer
edoucí oddělení provozu

Česka republika-Ministerstvo obrany

■ genlura hospodaření s nemovitým majet

za zhotovitele

Pavel Ulrych
Jednatel společnosti

Pavel
Ulryc
h

Digitálně
podepsaí
Pavel Ulrych
Datum:
2021.09.03
08:05:44
+02W

Elektronicky podpis - 3.9.2021

Certifikát autora podpisu :

Jmi-no : lnf. Mito»J„v Majlinfcr
Vydal : ACAclI33,|.-lssuinp Cc.
Platnost do : 28.7.2022 08:50:30-000 .02:0(1



Příloha č. 1 k SoD

Cenová kalkulace zakázky -
Oprava chodníků, maleb b.č. 1

JM

P‘č- (Požadované práce

1 I Demontáž betonové diažh\^\,řnt~~~ —lt!rénu_d^en]__" ®,n« obrubníků, podkladních vrate,, odkopání

3 “:°,n0’?beto-^obrubníků

Pěchotní střelnice Daskabáf

1000x80x200 mm, uloženi

4 Uprava terénu a zatravněni

Proraš^d?vzd0álenosn«^?“l0^ schodišť s podestami z

SSSřdEE"“1'7° P°

Množství

365,00

Cena za
jednotku | Cena celkem
bez DPH I bez DPH

2°™ 4ks, 2,00x2,00

6 l30cmUrán' beíonových venkovních zá
základových desek z betonu

Dodávka a

prostého tl.

atontáž zatravňovacích tvárnic e0x40x8

cm vč. podkladních vrstev

m

kpi

ks

m3

1,00

^^E§Sfc=s5="~

5,00

«Sgg£S?ssášě«SSř
S,fiŠek hlati^ Přírodních **

to ILedování, obroŮLňrodrezeíi oastg® ? bakono''ých zábradlí

4,00

11 Be2Pečnostní nátěr hran
venkovního kovového schodiště ž

žlutou barvou

12 Demontáž, dodávka
a montáž desek Cetris tl « u

■ 8 mm balkónového
podhledu

13 Nátěr podhledů balkónových ochoz,^ ----- ---------------
Uteni- f ba™u' *

14 I Vyspravení betonové shodišťové

podstupnice v. 20cm, š. 70
cm

15

16

Demontáž, dodávka
3 m°ntáž sřavěčů dveřního křidla

ca plastové dveře

dlažbou a plechovou okapnicí

ks

m



zhzi^^lézakizky

_^jCelkový úklid

_f°JVyklizen--------- ------ ——_

vznmh° °dpadu

_^__P^celkem bez DPH

^IdpH21 % činí

24 ICena celkem vč. DPH

--- —— ----- - - j — vy

U Specificky označeného výrobku SP -

"*— nur;~r‘?*"*-"*** nebo vyá,m-

Doložení Potřebných ^' "**^**^""

Poznámka •

ÚWÍd- bn- *ak-ý-n zdoben, že již neb d

ek'apod'ÚWid **

Uchazeč odpovídá za imi

—----------------------

- pracovní doba PO-ČT 7-nn - ’ ‘ hořov,tele nebude umožněn nřic*
- levite, nahJp« d “^PA *°° - 13:00 ^™ «*W )

sp2) aniasi pet dnj před nástupem seznam nra . .

- doklad o likvidaci odpadu " * *” ''Vr°bkUm a ^náiOm potřebných k plněni


